et  in  hac  Regia  quae  in  dicto  Cathaloniae  Principatu  celebratur  audientia  oblata,  et  praesentata  per  dilectum 

Regium  Marccllum  Blanch  Domicellum  in  civitate  praedicta  Neapolis  domiciliatum  deductum  fuit  in  effectu 

sibi  necessum  fuisse,  quosdam  testes  per  eum  ministrandos  ad  futuram  rei  memoriam  recipi,  et  examinari  fa- 

cere,  super  quibusdam  interrogatoriis,  per  eum  oblatis  supplicando  nobis,  propterea  ipsos  recipi,  et  copiain 

depositionum  illorum  autenticam ,  et  fidem  ferentem  sibi  tradi  et  alias  circa  praemissa  de  juris,  et  justitiae 

remedio  providere  dignaremur,  Nosvero  supplicatis,  et  deductis  prò  parte  dicti  Marcelli  Blanch  benigne  annuen- 

tes,  predictam  supplirationem  providendam  comissimus  magnifico,  et  dilecto  consiliario  regio  Michaeli  De 

Galba,  et  De  Vali.  V.  I.  D.  in  dictis  principatu,  et  comitatibus  regiam  cancellariam  regenti  per  quem  die, 

et  anno  infrascriptis  fuit  provisum  quod  recipiatus  informatio,  et  ea  recepta  tradatur  copia  parti,  ut  suppli- 

cati^ cujus  provisionis  vigore  per  regium  scribam  infrascriptum  recipi,  et  examinari  fecimus  quosdam  testes 

per  dictum  Marcellum  Blanch  ministratos  quorum  attestationum  et  depositionum  copiam  authenticam,  et  fidem 

ferentem,  ei  tradi,  et  librari  mandavimus,  Vos,  omnes  certiores  reddentes  eum  praesentibus  quod  dicti  testes 

in  quantum  humana  natura  nosce  scivit.  Sunt  personae  bouae  vitae,  famae  et  conversationis  honestae,  et  tales 

quales  quod  eorum  dictis  et  depositionibus  in  judicio,  et  extra  merito  est  danta  fides.  In  quorum  fidem,  et  testi- 
monium  praesentes  fieri  in  primis,  et  per  notarium  et  scribam  regium  infrascriptum  subscribi,  et  signari 

mandavimus  regio  sigillo  munitas.  Datum  Barchinonae,  die  decima  mensis  aprili,  anno  a  navitate  Domini,  mile- 
siaio  sexcentesimo  duodecimo. 

De  Galba  et  de  Vali.  Reg. 

In  Com.  Locumtenens  X,  fol.  XXX. 

Adest  dp  Sigillimi. 

Michael  Joannes  Amat  ex  prov.  facta  per  Magnif.  Reg.  Commissarium. 

In  Christi  nomine  Amen.  Pateat  cuncitis,  et  sit  notum  quod  anno  a  Nativitate  Domini  millesimo  sexcen- 

tesimo duodecimo,  die  vero  decima  mensis  aprilis  intitulata,  in  civitate  Barchinonae  regni  Hispaniae  coram  Ex- 
cellenlissimo  Domino  Domno  Francisco  Hurtado  de  Mendo<;a,  Marchio  de  Almazan  et  Comite  de  Montegut,